
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.07.2024 м. Ужгород   № 346 

 

Про погодження встановлення 

малої скульптурної композиції 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши 

заяву Богоцького Є.В. 14.06.2024, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Богоцькому Є.В. встановлення малої скульптурної 

композиції на прилеглій території до об’єкта по вул. Підградській, 33Б.  

2. Богоцькому Є.В.: 

- проєкт малої скульптурної композиції погодити з департаментом міської 

інфраструктури; управлінням у справах культури, молоді та спорту;  

управлінням містобудування та архітектури Ужгородської міської ради; 

Департаментом культури Закарпатської ОВА; 

- забезпечити утримання в належному стані малої скульптурної 

композиції та прилеглої до неї території.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


